
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 19 комбинированного вида  

Кировского района Санкт-Петербурга 
 
Приказ № 29                                              от «09» января 2024 г. 
 

 «О создании бракеражной комиссии 

в ГБДОУ № 19 на 2024-2025 учебный год»  

 

        В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей, 

соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в ГБДОУ детский сад № 19 Кировского района  

Санкт-Петербурга. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе 7 человек: 

 

Председатель  Заведующий   

Заместитель председателя 
    Заместитель заведующего по 

учебно-воспитательной работе      
 

Члены комиссии: 

 

Повар*  

Повар** 

Член родительской общественности 

Член родительской общественности 

 

Бухгалтер по питанию в ЦБ  

 

* 

 ** 

* 

** 

По согласованию 

 

*   В здании на пр. Народного Ополчения, дом 11 

** В здании на пр. Народного Ополчения, дом 10 

 

2. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия на 2024-2025 

учебный год сроком с 01.09.2024 по 31.08.2025 года. 

3. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой продукции 

результаты органолептической оценки приготовленной пищи. 

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной 

комиссии государственного бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 19 комбинированного вида Кировского района  

Санкт-Петербурга. 

заведующий ______________________Е.В. Ракутина 

М.П. 


		2025-01-27T10:47:02+0300
	Ракутина Евгения Викторовна




